Książę oleśnicki 

Bolesław 
civitas 

LUB, t. 2, nr 6, 

s. 9-10.  

1323 

Wołów 

Oleśnica 

Syców 

Trzebnica 

Żmigród 

Milicz 

Wińsko 

Wąsosz 

Namysłów 

Bierutów 

Wołczyn 

Kluczbork 

Byczyna 

Gorzów Śląski 

"[...] quod idem dux Boleslaus de bona sua 

voluntate non compulsus nec coactus suorum 

sapientum consiliis preabitis et 

intervenientibus de infrascriptis municionibus 

Lubens claustro et Wolow civitate et castro, 

quas idem dux Boleslaus sua pecunia 

comparaverat, item de Olesna civitate et 

castro, Warthinberch civitate et castro, 

Trebnicz civitate et castro, que quondam 

patris sui extiterant, item de Trachenburch 

civitate et castro, Militsch civitate et castro, 

Sosna castro, Vinczk civitate, Pobel castro, 

Hernstat civitate et castro et de omnibus 

dictarum civitatum et castrorum districtibus 

pertinenciis et dominiis nobis cum duabus 

villis pertinentibus ad districtum 

Beroldistatensem […]. Nos de bona nostra 

voluntate non compulsi nec coacti nostrorum 

sapientum consilio preabito vice vrsa cedimus 

prelibato patruo nostro duci Bolezlao de 

subscriptis municionibus, de Namzlavia 

civitate et castro, Beroldistat civitate et 

castro, Cunzenstat civitate et castro, 

Crucenburch civitate et castro, Biczina 

civitate, Landisberch civitate et castro, 

Bolezlavia castro, Luchsberch castro, 

Kat.: umowy i układy 

Konrad książę Śląska i pan 

Namysłowa zawiera układ z 

Bolesławem księciem legnickim 

dając mu księstwo namysłowskie 

w zamian za oleśnickie. 

Książę 

namysłowski 

Konrad I 

Dokument spisany 

przez Stefana 

notariusza dworu 

książęcego. 

civitas 
LUB, t. 2, nr 9, 

s. 12-13. 
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Langewort castro et deomnibus dictarum 

civitatum vel castrorum districtibus […]" 

1324 
Wrocław 

Środa Śląska 

"Hinc est quod vobis tenore presentium 

facimus esse notum, quod nos hac 

consideracione ad petitionem illustris Heinrici 

ducis Vratislavie principis et affnis nostri 

dilecti ac propter obsequia, que nobis et 

imperio utilia in futurum inpendere potent et 

debebit, civitatem Vratislaviensem, 

oppidum Newenmark et castrum Uras cum 

eorum pertinenciis et appendicibus universis, 

[…]usufructum civitatis oppidi castri et 

pertinenciarum ipsarum predictarum habeat et 

possideat tanquam in feodum a nobis et 

imperio pro tempore vite sue." 

Kat.: dokument dot. podziału 

dziedzictwa/kwestii spadkowych 

Król rzymski i niemiecki Ludwik 

IV Bawarski, zezwolił księciu